
R-Clean Sprayflex

Přípravek na mytí 
a údržbu podlah

R-Clean Sprayflex je přípravek určený na mytí a současnou údržbu podlah, které jsou  
opatřené ochrannou vrstvou, jako např. linoleum a PVC.

Vlastnosti
R-Clean Sprayflex je ideální pro leštění a opravy míst s opotřebovaným ochranným filmem a odstraňuje 
mírné až střední znečištění podlah. Současně vytváří lesklou ochrannou vrstvu. Polymery obsažené  
v přípravku zajišťují vynikající protiskluzové vlastnosti a vysokou míru odolnosti.  R-Clean Sprayflex  
je vhodný pro všechny typy vodě odolných podlah.

Použití
R-Clean Sprayflex používejte neředěný. Rovnoměrně nastříkejte vždy na asi 2 m2 podlahy a vyleštěte 
jednokotoučovým,  např. vysokorychlostním strojem vybaveným  padem vhodným pro daný stroj. Pad 
odebere nečistoty a zároveň vytváří lesk. Po použití padu z obou stran je možné pad vyprat ve vhodném 
přípravku, např. Cetamet W 15, Stripper nebo Vloerstripper Extra. Doporučujeme pad po použití ponořit 
do kapaliny, aby před vypráním nevyschl. 

Pokud používáte postřikovací zařízení, po použití je vypláchněte, abyste předešli případnému 
ucpání trysek po zaschnutí přípravku.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Bílá kapalina
pH: 7
Hustota: 1,02 g/cm3
Biologický rozklad: Polymery se vážou na pevné kaly v ČOV.
Balení:  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


